&

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Rﬁensmﬂo
e

ECRETOS
ODO 2022

LA PLATA, (1M AR. 2022-.:
ki

VISTO el Expediente 4061-1188425/2022 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sehora DE ACETIS
Vanina Soledad; v

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencié disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 28 de feprero de 2022, la renuncia presentada por la
<efiora DE ACETIS Vanina Soledad, DNI 31.940.593, Legajo N° 719.729, quien revista
como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaria de Espacios Publicos, en el

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoria 1.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.-

064 4



